



CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CASA MIGUEL RUFINO DOS SANTOS
CNPJ: 11.412.103/0001-85
15ª Legislatura Ano 2023



ESTIMATIVA DE PREÇOS

MAPA DE PREÇOS JUNTAMENTE COM COTAÇÕES

Endereço: Rua Tiradentes, nº 409, Centro
CEP: 46.130-000 - CEDRO-PE
Pax: (087)3889-1495
Email: camaracedro@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO - PE

CASA MIGUEL RUFINO DOS SANTOS

CNPJ: 11.412.103/0001-85

15ª Legislatura Ano 2023



MAPA COMPARATIVO DE PESQUISAS DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESING GRAFICO DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO-PE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNI D	QTD.	PESQUISA 01		PESQUISA 02		PESQUISA 03		VALOR MÉDIO UNIT.	VALOR MÉDIO TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CRIAÇÃO DE ARTES E CONTEÚDOS PARA A MÍDIAS DIGITAIS, TÁIS COMO: FLYER, BANNER E ETC.	MÊS	08	R\$ 1.630,00	R\$ 13.040,00	R\$ 1.650,00	R\$ 13.200,00	R\$ 1.700,00	R\$ 13.600,00	R\$ 1.660,00	R\$ 13.280,00
VALORES TOTAIS					R\$ 13.040,00		R\$ 13.200,00		R\$ 13.600,00		R\$ 13.280,00
VALOR MÉDIO TOTAL											R\$ 13.280,00

OBS: VALOR ESTIMADO BASEIA-SE NA UTILIZAÇÃO DE DUAS CASAS DECIMAIS.

Dados dos responsáveis pelo fornecimento da pesquisa de preços:

PESQUISA	Razão social/Nome	C.N.P.J/C.P.F
PESQUISA 01	VALTER PAULO FERREIRA DE LIMA MEI	53.407.778/0001-86
PESQUISA 02	LUCAS EDUARDO ALVES BARROS	118.484.934-
PESQUISA 03	LIDRIANA LEANDRO DE ANDRADE	116.716.784-85

CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO - PE

CASA MIGUEL RUFINO DOS SANTOS

CNPJ: 11.412.103/0001-85

15ª Legislatura Ano 2023



CEDRO-PE, 12 DE MARÇO DE 2024.

Georgia Priscila S. Brinigel
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
PORT. 001/2024

Georgia Priscila S. Brinigel
GEORGIA PRICILIA SARAIVA BRINGEL
AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

Georgia Priscila S. Brinigel
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
PORT. 001/2024



Valter Paulo Ferreira de Lima MEI

CNPJ 53.407.778/000-86

Rua Pantaleão Rodrigues de Carvalho 285 A
Nossa Senhora das Graças – Salgueiro/PE

COTAÇÃO DE PREÇOS

À

CÂMARA MUNICIPAL CEDRO - PE, através do Setor de Compras, vem solicitar Orçamento do Serviço abaixo relacionado, com o objetivo de pesquisa de preço no mercado e que esse é de suma importância para a Administração deste município. **Descrição do objeto**
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESIGN GRÁFICO DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL CEDRO-PE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Contratação de profissional para prestação de serviços técnicos de criação de artes e conteúdo para as mídias digitais, tais como: flyer, banner e etc.	MÊS	8	R\$ 1.630,00	R\$ 13.040,00
VALOR TOTAL R\$ 13.040,00 (treze mil e quarenta reais)					

Valor total da pesquisa de preço: R\$ 13.040,00 (treze mil e quarenta reais)

Validade da pesquisa: 60 dias.

Cedro - PE, 12 de março de 2024.

Valter Paulo Ferreira de Lima MEI

CNPJ 53.407.778/000-86

53.407.778/0001-86
Valter Paulo Ferreira de Lima - MEI
R- Pantaleão Rodrigues Carvalho, 285 A
N: Nossa Senhora das Graças
P - 56.000-000 Salgueiro - PE

PROPOSTA DE PREÇO

A

Câmara Municipal de Cedro-PE

Prezado Senhor (a), segui abaixo proposta de preço, caso sejamos vencedores a presente proposta assumimos o compromisso de bom e fielmente executar os serviços conforme descrito abaixo:

Descrição do objeto

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESIGN GRÁFICO DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL CEDRO-PE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Contratação de profissional para prestação de serviços técnicos de criação de artes e conteúdo para as mídias digitais, tais como: flyer, banner e etc.	MÊS	8	R\$ 1.650,00	R\$ 13.200,00
VALOR TOTAL R\$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais)					

Valor total da pesquisa de preço: R\$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais)

Validade da pesquisa: 60 dias.

Cedro - PE, 11 de março de 2024.

Lucas Eduardo Alves Barros

Proponente – CNPJ/CPF: N: 11848493407





CARTA PROPOSTA

À

CÂMARA MUNICIPAL CEDRO – PE

Descrição do objeto

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESIGN GRÁFICO DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL CEDRO-PE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Contratação de profissional para prestação de serviços técnicos de criação de artes e conteúdo para as mídias digitais, tais como: flyer, banner e etc.	MÊS	8	R\$ 1.700,00	R\$ 13.600,00
VALOR TOTAL R\$ 13.600, 00 (treze mil e seiscentos reais)					

Valor total da pesquisa de preço: R\$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais)

Validade da pesquisa: 60 dias.

Cedro - PE, 12 de março de 2024.

Lichiana Bonfim de Andrade

Proponente – CNPJ/CPF: N: 116.716.784-85